[bookmark: _GoBack]四川省科学技术厅关于组织申报2019年重点技术领域重点研发项目的通知
各市（州）、扩权县（市）科技局，省级有关部门，各有关单位：
为促进我省经济高质量发展，围绕“5+1”现代产业发展技术需求，四川省科技厅启动2019年重点技术领域重点研发项目申报工作，现将相关申报事项通知如下。
一、申报要求
（一）项目申报单位要求。
1.凡在四川省内注册，具有独立法人资格、运行管理规范、有一定研发能力、符合所申报项目指南具体要求的科研院所、高等学校、企业、医疗卫生机构，以及其他具备科研开发或科技服务能力的单位，均可单独或联合申报。
2.多家单位联合申报，所列合作单位均须在申报书中加盖公章，指南有明确要求的需附上合作协议或合同。
3.企业牵头申报项目的，企业配套资金与申请经费的比例不低于1：1（相关指南另有要求的以指南要求为准），并提供自筹能力相关材料（以下材料之一：企业申报时上月末企业财务报表或上月末银行对账单或银行贷款授信材料等，财务数据涉密的单位除外）。
4.纳入省统计部门统计调查范围的规模以上企业，须提供已报送的上年度《规模以上企业R&D经费支出统计调查表》（包括企业研发项目情况107-1表、企业研发活动及相关情况107-2表）。
（二）项目负责人要求。
1.项目负责人条件应符合相关指南要求。重大研发项目（100万元及以上项目）负责人条件：副高级及以上职称或博士学位。其他项目，指南无明确要求的应符合“申报科技计划项目对项目负责人要求的补充通知”要求（见科技厅网站：四川省科技管理信息系统“申报须知”）。受聘于四川省内具有独立法人资格单位的境外科学家可作为项目负责人。
2.每个项目负责人2019年度项目限申报1项，目前承担有省级科技计划项目且尚未结题验收的或验收未通过还在限制申报期内的项目负责人不得申报。
3.参与指南编制的专家不能申报2019年度其参与编制指南的科技计划项目。
4.项目受理后，原则上不能更改申报单位和项目负责人。
（三）其他要求。
1.同一项目不得以任何形式多渠道、跨计划重复申报。
2.申报项目应严格按申报通知要求，提供满足指南相关限制条件的附件材料和项目前期研究基础的附件材料。
3.申报单位、项目负责人须无不良信用记录，申报材料须真实客观。
4.不受理涉密项目。
所有申报项目均需符合以上申报要求和相关指南要求，所有附件材料均需在四川省科技管理信息系统上传，并作为纸质申报书的附件材料一并报送。
二、专项资金支持方式
采取前补助支持方式。
三、申报流程
2019年度重点技术领域重点研发项目实行网上申报。
（一）申报身份获取。
申报单位、项目负责人登录四川省科技管理信息系统（网址：http://202.69.81.120/），根据《申报须知》进行身份注册和实名认证，审核通过后方可进行项目申报。已注册过的单位和个人凭用户名和密码登录。
（二）项目负责人填报。
项目负责人登录四川省科技管理信息系统，凭用户名和密码进入申报系统，根据相关指南提出的具体申报方向，按照提示，在线填报项目申报书、预算申报书（申报书模板错误或与网上申报书不一致不予受理）。
（三）申报单位审核。
申报单位登录“四川省科技管理信息系统”，凭用户名和密码登录“四川省科技管理信息系统”，在项目申报单位申报截止日前对项目申报书、预算申报书进行审核和网上提交。将项目申报书纸质件（含附件，项目联合申报各方均须在申报书中加盖公章）报送至推荐单位（预算申报书不交纸件）。
（四）推荐单位汇总、审核、报送。
推荐单位进行申报项目的汇总、审核，出具推荐函。在网上申报日期截止前完成网上电子审核和网上提交，并将项目申报推荐函（盖章）和纸质申报书（一式1份）统一报送科技厅资源配置与管理处（申报单位单独报送不受理）。申报材料不退还，请申报人和申报单位自行留档。
（五）指南中关于申报流程、附件材料等有特殊要求的项目，请按照指南要求填报。
四、申报时限
　　（一）项目申报单位网上申报时间为：2019年6月24日—2019年7月8日24时。“四川省科技管理信息系统”将在申报截止时间2019年7月8日24时自动关闭。
（二）项目申报单位将纸质申报书报送至推荐单位，截止时间：2019年7月9日18时，逾期不予受理。
（三）推荐单位将推荐函、项目汇总表和纸质申报书报送至科技厅，截止时间：2019年7月10日18时，逾期不予受理。
五、材料报送
　　地址：四川省成都市学道街39号，四川省科技厅506室。
六、申报咨询及联系人
（一）申报指南咨询。
新一代人工智能、集成电路与新型显示、软件与信息服务、新材料、新一代网络技术、大数据、航空与燃机、智能装备、轨道交通、新能源与智能汽车、清洁能源、绿色化工
高新处：王先进           028-86730775
农产品精深加工、精制川茶
农村处：聂炜玮           028-86711518
医药健康、优质白酒
社发处：梁刚          028-86673709
（二）申报流程咨询。
资管处：杨欣          028-86715358
（三）技术支持热线。
张波           028-85249950
彭杰           028-68187980

附件：重点技术领域重点研发项目申报指南